
 
      

       

 
          

  

 

ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 174
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन
 भधग क
 सरल क अननभधग क
 मकधन नन
 मतदधतध कध पसम नधम
 मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक
 ररशतकदधर कध पसम नधम
 ररशतकदधर कध सरनकम
 इवपक नन
 वलनग
 उम
 जनमवतवस
 
सनबनध
 

| 56  174| | 
SUB TOTAL:

 1,017| 10 42| 
1 

वटकक शवर कन मधर| 
Voter first/last name is null Characters

. वपतध नधरधयण वसनह | | | | 
EPIC No. is less than 10/Junk Characters 

XDE0643296| पनरष| | 25 8/9/90| | 

SUB TOTAL:  0 

Age is less than 18 or greater than 100/Junk Characters 

SUB TOTAL:  0 

Photograph exist but ID Card No. is not available. 

SUB TOTAL:  0 

ID Card No. exists but Photograph is not available 

SUB TOTAL:  0 

List of Records where EPIC no is repeating 

| 
| 
| 
| 
| 

SUB TOTAL:

 56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 

869| 
998| 
432| 
483| 
142| 

0 

8 60/1| 
9 61| 
4 90| 
5 96| 
2 12| 

Voter gender is female but relationship is F/O for voter age > 30

कशरर पटकल वपतध धनवध पटकल| | | | | 
वबसनतरन पटकल वपतध बनद दरधम पटकल| | | | | 
कन वलर धनव वपतध मनगल धनव| | | | | 
जगतरन धनव वपतध सखन धनव| | | | | 
अवहलयध शतनवरदर वपतध अघनद शतनवरदर| | | | | 

LWD4968632| 
LWD4904819| 
LWD4903431| 
LWD4904777| 
LWD4967600| 

मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 

| 
| 
| 
| 
| 

36| 
37| 
37| 
44| 
46| 

|
|
|
|
| 
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ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 174
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन भधग क सरल क अननभधग क मकधन नन मतदधतध कध पसम नधम मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक 
सनबनध 

ररशतकदधर कध पसम नधम ररशतकदधर कध सरनकम इवपक नन वलनग उम जनमवतवस 

| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 

56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 
56  174| | 

SUB TOTAL:

 40| 
375| 

67| 
197| 
229| 
619| 
700| 
729| 
730| 
960| 

1,010| 
65| 

1,045| 
194| 

1 20| 
4 31| 
1 31क| 
2 38| 
2 54| 
6 122क| 
7 146| 
7 152/2| 
7 152/2| 
9 32/2| 

10 39| 
1 31| 

10 45| 
2 38| 

19 

सननतर रधतक वपतध आजद रधतक| | | | | 
अमररतरन मलहलतध वपतध परसदरधम मलहलतध| | | | | 
सनतरबधई मलहलतध वपतध परशनरधम मलहलतध| | | | | 
पनषपध शतनवरदर वपतध बररबल शतनवरदर| | | | | 
जमननध वनषधद वपतध हररकरधम वनषधद| | | | | 
पकम बधई नकतधम वपतध समधर नकतधम| | | | | 
मधनबधई शतनवरदर वपतध रधमदधस शतनवरदर| | | | | 
रधधध टनडन वपतध भलकलद टनडन| | | | | 
रधमबधई टनडन वपतध भलकलद टनडन| | | | | 
शनवदकध सधहह वपतध नधनहक सधहह| | | | | 
कधनवतबधई गकणडण क वपतध भनलऊ रधम गकणडण क| | | | | 
यशलदधबधई मवहलधनग वपतध सनभधष मवहलधनग| | | | | 
शशलकष गरर वपतध करवशक कन मधर गरर| | | | | 
दकवनतरन बधई शतनवरदर वपतध वबरबल शतनवरदर| | | | | 

Voter Status type #N, E, S, M, R or n,e,s,m,r / Junk Characters 

LWD6285175| 
LWD4904587| 
LWD4904611| 
LWD4905832| 
LWD4903944| 
LWD4905196| 
LWD1000405| 
LWD4903308| 
LWD4902078| 
XDE0312140| 
XDE0312207| 
XDE0543140| 
XDE0904128| 
XDE1144997| 

मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 

| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 

38| 
48| 
36| 
32| 
35| 
38| 
34| 
55| 
51| 
38| 
34| 
32| 
33 7/12/82| 
36| 

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 

SUB TOTAL:  0 

Number Of Electors where ac no is null/junk charecters 

SUB TOTAL:  0 

Part No is Null/junk Charecters 
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ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 174
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन भधग क सरल क अननभधग क मकधन नन मतदधतध कध पसम नधम मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक 
सनबनध 

ररशतकदधर कध पसम नधम ररशतकदधर कध सरनकम इवपक नन वलनग उम जनमवतवस 

SUB TOTAL:  0 

serial no. of the voter is Null/junk charecters 

SUB TOTAL:  0 

section No. is Null/Junk Charecters 

SUB TOTAL:  0 

House No is Null/Junk Charecters 

SUB TOTAL:  0 

Voter relationship #M,F,H,O or m,f,h,o/junk Charecters 

SUB TOTAL:  0 

Voter Sex M,F,O/Junk Charecters 

SUB TOTAL:  0 

Voter gender is male but relationship is H/Junk Characters 

SUB TOTAL:  0 

Voter relatives name is blank/Junk Characters 

SUB TOTAL:

कन ल सनभधववत तवट: 20 

0
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